
 

 Список на лица вработени во ЈП Паркови и зеленило со позиција, 

службена мејл адреса и телефонски број. 

  

 

 Директор Муамер Сефери 

 

Главен инжиниер 

Сретен Богоевски тел: 075/226 553 e-mail:  

Стручен соработник на директорот за безбедност и здравје при работа, 

заштита и спасување и управување со кризи 

Александар Антовски тел: 076/ 490 326 e-mail: a.antovski@parkovi.com.mk 

Главен асистент на генералниот директор 

Учествува во креирањето на политиките и мерките за планирано и програмирано 

реализирање на стратешките цели и приоритети на Претпријатието. 

Ирена Ѓуревска 075/ 443 346 тел: e-mail: i.gurevska@parkovi.com.mk 

 

- Советник на директор за стручни работи од дејноста 

             Мухадин Зулфиу тел: 075/ 211 149 e-mail:  

- Советник на дирекор за вонградско зеленило 

             Невена Младеновска тел: 072/ 915 634 e-mail: n.mladenovska@parkovi.com.mk  

- Советник на директор за координација со крајни корисници во 

врска со дејноста 

             Зулкифли Топојани тел: 075/211 137 e-mail:  

             Ива Јовчевска тел: 075/ 278 986 e-mail: podiganje.zelenilo@parkovi.com.mk 

- Советник на директор за правни и финансиски работи 

             Игнатовска Убавица тел:  e-mail: u.ignatovska@parkovi.com.mk 

             Тања Стојкоска тел: 071/ 211 153 e-mail: t.stojkoska@parkovi.com.mk  

 

mailto:a.antovski@parkovi.com.mk
mailto:i.gurevska@parkovi.com.mk
mailto:n.mladenovska@parkovi.com.mk
mailto:podiganje.zelenilo@parkovi.com.mk
mailto:u.ignatovska@parkovi.com.mk
mailto:t.stojkoska@parkovi.com.mk


- Советник на директор за проектирање и планирање на јавни зелени 

површини 

             Искра Апостоловска тел: 075/ 441 741 e-mail: i.apostolovska@parkovi.com.mk 

- Советник на директор за креирање инфраструктурни објекти, 

развојна стратегија и НВО 

              Соња Панкова тел: 071/ 211 135 e-mail: s.pankova@parkovi.com.mk  

- Советник на директорот за подротовка, изработка и аплицирање на 

проекти 

Петре Јаневски тел 075/ 311 147 e-mail: gradsko.zelenilo@parkovi.com.mk 

Арбина Черими тел: 070/ 325 384 e-mail: a.qerimi@parkovi.com.mk  

 

 

1.СЕКТОР ЗА ПОДРШКА НА ДИРЕКТОРОТ 

Раководител на сектор за поддршка на директорот 

Го раководи, организира и координира секторот и врши развивање на соработка 

помеѓу организациските единици за заедничките активности на претпријатието. 

Помошник раководител на сектор за поддршка на директорот за 

административни работи 

Џенета Тоска тел: 071/ 348 184 e-mail: dj.ljama@parkovi.com.mk  

1.1.Одделение за подршка на директорот 

1.2. Одделение за односи со јавност 

  

 

2.СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

Раководител на сектор за внатрешна ревизија 

Го управува функционирањето на секторот во насока на спроведување, ја  организира и 

координира внатрешна ревизија со цел објективно оценување за подобро работење на 

ревидираниот субјект како и на системот за внатрешнаконтрола. 

2.1.Одделение за внатрешна ревизија 

2.2. Одделение за квалитет и стандардизација 
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3. СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

Раководител на Сектор за човечки ресурси 

Раководи со секторот и ја организира, насочува и кординира работата на одделите во 

негов состав, врши непосредна контрола и надзор над извршувањето на работите од 

надлежност на секторот. 

Ивона Стаменковска тел: 072/252 230 e-mail: i.stamenkovska@parkovi.com.mk 

3.1.Одделение за управување со човечки ресурси 

3.2.Одделение за персонални работи 

 

4. СЕКТОР - ОПШТИ И ПРАВНИ РАБОТИ 

Раководител на Сектор за општи и правни работи 

Управува со работата на секторот и координирање на работата на одделенијата во 

рамките на секторот со цел обезбедување на единствено постапување и давање на 

стручна правна и процедурална помош во вршење на работите од делокругот на 

Претпријатието. 

Фикри Алити тел: 071/ 332 299 e-mail: f.aliti@parkovi.com.mk  

4.1. Одделение за правни работи 

4.2. Одделение за општи работи 

 

5. СЕКТОР - ЈАВНИ НАБАВКИ 

Раководител на сектор за јавни набавки 

Раководи со секторот,  во организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Гоце Јакимовски тел: 075/211 308 e-mail: g.jakimovski@parkovi.com.mk  

Помошник раководител на Сектор за јавни набавки 

Благојче Зафировски тел: 072/ 252 224 e-mail: b.zafirovski@parkovi.com.mk   

 5.1. Одделение за јавни набавки 

 5.2. Одделение за реализација на јавни набавки 
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6.СЕКТОР - ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

Раководител на сектор за финансиско работење 

Раководи со секторот, организира,насочува и ја координира на работата на секторот. 

Помошник раководител на Сектор за финансиско работење 

Елена Јованов тел: 075/325 684  e-mail: e.jovanov@parkovi.com.mk 

6.1.Одделение за сметководство и финансиска оператива 

6.2. Одделение за пресметка на плата 

6.3.Одделение за план и анализа 

 

7. СЕКТОР - ЗАШТИТА И КОНТРОЛА 

Раководител на сектор за заштита и контрола 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

 7.1 Одделение за заштита, безбедност и осигурување 

 7.2.Одделение за внатрешна контрот  

 7.3. Одделение за обезбедување на објекти и зеленило 

 

8. СЕКТОР - ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО 

Раководител на Сектор Градско зеленило 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Наташа Златевска тел: 070/534 527 e-mail: gradsko.zelenilo@parkovi.com.mk 

Помошник раководител на сектор Градско зеленило 

Филип Ивановски тел: 075/ 337 038 e-mail: f.ivanovski@parkovi.com.mk  

8.1 Одделенија - Реони на територија на Град Скопје 

8.2. Одделение хортикултура 

8.3. Одделение за одржување на парковска хидрандската мрежа 
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9. СЕКТОР - ВОНГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО 

Раководител на сектор вонградско зеленило 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Александра Дамчевска тел: 072/915 634 e-mail: a.damchevska@parkovi.com.mk 

Помошник раководител на сектор вонградско зеленило 

Дејан Петревски тел: 075/ 203 993 e-mail:  

9.1. Одделение - Објект парк шума Водно и Гази Баба 

9.2. Одделение - Објект Матка 

9.3. Одделение - Објект СРЦ Сарај 

 

10. СЕКТОР - ПОДИГАЊЕ НА ЗЕЛЕНИЛО 

Раководител на сектор подигање на зеленило 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Георги Ландсберг тел: 075/ 319 537 e-mail:  

Помошник раководител на сектор подигање на зеленило 

Весна Пешевска тел: 075/ 211 134 e-mail: v.pesevska@parkovi.com.mk 

Иван Малевски тел: 076/ 490 327 e-mail:   

10.1. Одделение за подигање зеленило 

10.2. Одделение за реконструкција на зеленило 

10.3.Одделение за вградување на парковска хидрантска мрежа 

 

11. СЕКТОР – ДРВОРЕДИ 

Раководител на Сектор дрвореди 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

 

Помошник раководител на Сектор дрвореди 
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Билјана Стојанова тел: 070/ 303 403 e-mail: b.stojanova@parkovi.com.mk  

11.1. Одделение за тековно одржување на дрворедите 

11.2. Одделение за интервенции во дрворедите 

 

11. СЕКТОР – МЕХАНИЗАЦИЈА 

Раководител на Сектор механизација 

Раководи со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Помошник раководител на Сектор механизација 

Јовица Младеновски тел: 072/ 252 231 e-mail:  

11.1.Одделение за за експлоатација, сервиси и тековно одржување и регистрација на возилата 

11.2.Одделение за тревокосна и помошна механизација 

11.3.Одделение за занаетчиски работи 

 

12. СЕКТОР - ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ 

Раководител на Сектор за одржлив развој 

Раководи  со секторот, на организирање,насочување и координирање на работата на 

секторот. 

Катерина Чоневска тел: 071/ 211 142 e-mail: k.chonevska@parkovi.com.mk 

Помошник раководител на сектор за проектирање, планирање и развој 

Виолета Михајловска тел: 075/ 839 055 e-mail:  

Помошник раководител на сектор за катастар, техничка документација и ГИС 

Слаѓана Давиткова тел: 075/ 441 743 e-mail:  

12.1.Одделение за проектирање, планирање и развој 

12.2.Одделение за ГИС, картографија и катастар 
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